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Svensk författningssamling 

Förordning 
om ändring i förordningen (2022:183) om alkoholskatt 

Utfärdad den 20 februari 2025 

Regeringen föreskriver i fråga om förordningen (2022:183) om alkoholskatt 
dels att 6 och 8 §§ ska ha följande lydelse,  
dels att det ska införas en ny paragraf, 5 a §, av följande lydelse. 

5 a §    I en ansökan om godkännande som upplagshavare ska det anges om 
sökanden anser sig vara ett oberoende småbryggeri enligt 1 kap. 13 § lagen 
(2022:156) om alkoholskatt, och i så fall ska det även lämnas en uppgift om 
årsproduktionen av öl enligt 1 kap. 14 § samma lag. Om sökanden sam-
arbetar med en annan producent enligt 1 kap. 15 § lagen om alkoholskatt ska 
det även lämnas en uppgift om detta samt en uppgift om producenternas 
sammanlagda årsproduktion av öl. 

En upplagshavare som anser sig vara ett oberoende småbryggeri ska före 
januari månads utgång varje år anmäla årsproduktionen av öl till Skatte-
verket. 

6 §    Upplagshavare, registrerade varumottagare, tillfälligt registrerade 
varumottagare, registrerade avsändare och skattebefriade förbrukare ska 
anmäla till Skatteverket om 

1. det sker betydande ändringar av ägarförhållandena,
2. firmatecknare, revisor eller styrelse ändras,
3. någon av de uppgifter som avses i 5 a § ändras, eller
4. det i övrigt sker ändringar av de uppgifter som
a) har lämnats eller skulle ha lämnats i samband med ansökan om god-

kännande, eller 
b) efter godkännandet har anmälts till Skatteverket.
Upplagshavare ska även anmäla till Skatteverket om det sker ändringar

av de uppgifter som lämnats i ansökan om godkännande av skatteupplag 
eller av sådana uppgifter om det godkända skatteupplaget som senare 
lämnats till Skatteverket. 

8 §    Anmälningar som avses i 6 kap. 2, 3 och 6 §§ och 7 kap. 5, 7, 10 och 
11 §§ lagen (2022:156) om alkoholskatt samt i 5 a § andra stycket och 7 § 
denna förordning samt ansökningar som avses i 3 kap. 18 § och 10 kap. 3 § 
lagen om alkoholskatt ska göras enligt ett fastställt formulär. 

Skatteverket ska fastställa sådana formulär som avses i första stycket. 

1. Denna förordning träder i kraft den 1 maj 2025.
2. Den som är godkänd som upplagshavare när förordningen träder i kraft

ska senast den 30 juni 2025 anmäla till Skatteverket om den anser sig vara 
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ett oberoende småbryggeri enligt 1 kap. 13 § lagen (2022:156) om alkohol-
skatt och i så fall lämna en uppgift om årsproduktionen av öl enligt 1 kap. 
14 § samma lag. Om upplagshavaren samarbetar med en annan producent 
enligt 1 kap. 15 § lagen om alkoholskatt ska det även lämnas en uppgift om 
detta, samt en uppgift om producenternas sammanlagda årsproduktion av öl. 

3. Uppgifter lämnade enligt punkt 2 likställs med uppgifter lämnade
enligt 5 a §. 

På regeringens vägnar 

ELISABETH SVANTESSON 
Roger Ghiselli 
(Finansdepartementet) 
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